CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraÃcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 075/2019

Sarandi, 24 de Abril de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante
nomeados, após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito Municipal, que realize serviços de recapeamento das vias públicas do
Jardim Verão.

Atenciosamente, Vereadores Gilberto Messias de Pinas e Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

a,
'4tYiÕ 	-3/4,41

CILAS S UZA MORAIS
Vereador-Autor

ver.cilasmorais@cms.pr.gov.br

I(43 T (Ci\  Tapi S 	NAS
Vereador-Autor

ver.gil@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO T AMITAÇÃO

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 075/2019 DA 4 'E APRESEN 	ÇÃO: 24.04 '019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. 5E5 	á e ORDIN 	IA 	DIA: 29.04.2019
ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.
AO 	SENHOR 	PREFEITO ENIAMI 	• la ' ATRAV 	a • fd 	CIO

g )80/20 	•,(.. 	-  DE: 30. 	.201*
OBS.

VIST 	SIDENTE•

	00000001